
Masters Kids U12 9trous
GOLF DE GUERANDE - 26.04.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Score maximum - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAUVEAU, Alice ANJOU 47,4 46 46

2 --- PLUVIAUD, Thomas GUERANDE 44,9 48 48

3 --- GARBACCIO, Edouard ST JEAN / MONTS 45,5 48 48

4 --- HENRION, Timoté GUERANDE 44,4 50 50

5 --- MARTEAU, Germain ST JEAN / MONTS 45,2 50 50

6 --- VERON, Alix CHOLET 40,7 52 52

7 --- DUVAL, Antonin ST SYLVAIN D'ANJOU 40,2 55 55

8 --- RESMOND, Axel CAP MALO 37,7 57 57

9 --- BREGEON, Guillemette ANGERS 54,0 60 60

10 --- LECUONA, Maelys ST SEBASTIEN 45,6 60 60

11 --- MOSTAFA, Adam GUERANDE 54,0 65 65

12 --- BOIVIN, Garance GUERANDE 51,4 67 67

13 --- BRIARD, Jeanne GUERANDE 42,5 68 68

14 --- LEFORT, Alienor ANGERS 48,6 68 68

15 --- LOUET, Valentine GUERANDE 54,0 75 75

Mixte | Score maximum - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 CHAUVEAU, Alice ANJOU 47,4 23 23

2 --- PLUVIAUD, Thomas GUERANDE 44,9 27 27

3 --- GARBACCIO, Edouard ST JEAN / MONTS 45,5 27 27

4 --- HENRION, Timoté GUERANDE 44,4 29 29

5 --- MARTEAU, Germain ST JEAN / MONTS 45,2 29 29

6 --- VERON, Alix CHOLET 40,7 33 33

7 --- BREGEON, Guillemette ANGERS 54,0 34 34

8 --- DUVAL, Antonin ST SYLVAIN D'ANJOU 40,2 36 36

9 --- LECUONA, Maelys ST SEBASTIEN 45,6 38 38

10 --- MOSTAFA, Adam GUERANDE 54,0 39 39
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11 --- RESMOND, Axel CAP MALO 37,7 40 40

12 --- BOIVIN, Garance GUERANDE 51,4 42 42

13 --- LEFORT, Alienor ANGERS 48,6 45 45

14 --- BRIARD, Jeanne GUERANDE 42,5 48 48

15 --- LOUET, Valentine GUERANDE 54,0 49 49
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Total :  30 joueurs


